
　・タイムアウトは３－３－２回、各１分
　・セット間は５分

　・タイムアウトは３－３－２回、各１分
　・セット間は５分

＊オープン３位決定戦、Aクラスコンソレーション
　・２１－２１－１１点２セット先取、ラリーポイント

14:30

13:30

14:00

OY-２
（　　　）

OY-３
（　　　）

15:00

＊オープン決勝トーナメント戦、Aクラス決勝

奥コート

12:30

13:00

11:30

12:00

OY-１
（　　　）

第３２回ＪＷＨＡシングルス選手権大会

タイムスケジュール（１日目：２月１７日）

10:30

11:00

＊オープン予選リーグ戦

ゲーム形式 ：　

　・２１点１セット先取、アイムアウトは３回、各１分

　・２１－２１－１１点２セット先取
　トーナメント戦、女子オープンリーグ戦

ゲーム終了

　優勝、準優勝

　女子オープンクラス

表彰 ：

　優勝、準優勝

ゲーム中

（　　　）内の人はレフリーをお願いします

　優勝、準優勝　Ａクラス
練習会
体験会

　オープンクラス



A-３
（　　　）

W-2
（　　　）

A-４
（　　　）

W-３
（　　　）

A-6
（　　　）

閉会式

体験会

O-4
（　　　　）

O-３
（　　　）

A-5
（　　　）

　・タイムアウトは３－３－２回、各１分
　・セット間は５分

　・タイムアウトは３－３－２回、各１分
　・セット間は５分

O-1
（　　　）

O-2
（　　　）

A-1
（　　　）

A-2
（　　　）

W-1
（　　　）

　メント戦、女子オープンリーグ戦
　・２１－２１－１１点２セット先取

10:30

11:30

12:00

16:30

14:00

11:00

14:30

13:30

15:00

＊オープン予選リーグ戦
受付、開会式 　・２１点１セット先取、アイムアウトは３回、各１分

＊オープン決勝トーナメント戦、Aクラス決勝トーナ

10:00

第32回ＪＷＨＡシングルス選手権大会

タイムスケジュール（２日目：２月１８日）

中央コート 奥コート ゲーム形式 ：　

12:30

13:00

（　　　）内の人はレフリーをお願いします。

17:00

17:30

16:00

15:30

＊オープン３位決定戦、Aクラスコンソレーション
　・２１－２１－１１点２セット先取、ラリーポイント

表彰 ：

　オープンクラス
　Ａクラス

ゲーム中

ゲーム終了

　女子オープンクラス

　優勝、準優勝
　優勝、準優勝
　優勝、準優勝


	スケジュール（１日目）
	スケジュール（２日目）

